
Копія
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З  ,  у
гї/

___ 19 січня___ 2023 року смт Срібне № „ 1/4

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до частини С татт і 20 та пункту 18 розділу VI Прикінцевих та 
перехідних положень Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2023 рік», наказу Міністерства фінансів України 
від 01.10.2010 року № 1147 «Про затвердження Типового переліку бюджетних 
програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі «Державне управління» зі змінами, наказу Міністерства фінансів України 
від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказу 
Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209 «Про внесення змін до 
деяких наказів Міністерства фінансів України», згідно рішення дев’ятнадцятої 
сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради від 23.12.2022 «Про бюджет 
Срібнянської селищної територіальної громади на 2023 рік» (2553000000),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2023 
рік по галузі «Державне управління» за кодами Програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК):

1.1. 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;

1.2. 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету».

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору планув 
бюджету та економіч

З наМЇЩІсШайЗмл 
ОРИГІНАЛОМ

сбіїшМ л

Алла КОВГАН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНОЛмщ_____^ ______________
Фінансове уіодавління Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 9 Ж і 0 І Ь  ________

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1 . _____________3700000_____________ Фінансове управління Срібнянської селищної ради_______________________________________________  ________ 43963606_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . _____________3710000____________  Фінансове управління Срібнянської селищної ради_______________________________________________  43963606
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті
3. 3710160 0160 0111 Києві), селищах, селах, територіальних громадах 2553000000

(код Програмної класифікації видатків та  (код Типової програмної класифікації видатків та  (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 144 650,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 144 650,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бю джетної програми 
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік",
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р. № 280/97-ВР (зїзм інам и й доповненнями),
Постанова Кабінету Міністрів України від 28.02.2002р № 228 "Про затвердження Порядку складання, розгляду,затвердження та основних вимог до виконання кошторсів бюджетних 
установ" (зі змінами),
Наказ М іністерства фінансів України від 20.09.2017р.№ 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами й 
доповненнями),
Наказ Міністерства фінансів України від 01.10.2010р.№ 1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Державне управління"(зі змінами від 22.12.2010р., № 1608 від 27.09.2012р. № 1035),
Наказ М іністерства фінансів України від 26.08.2014р.№ 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 

Рішення дев'ятнадцятої сесії восьомого скликання Срібнянської селищ ної ради від 23.12.2022 "Про бюджет Срібнянської селищ ної територіальної громади на 2023 рік" (2553000000)

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики



_̂________[Забезпечення реалізації бю дж етної політики на території громади

7. Мета бю джетної програми
Керівництво і управління у сфері фінансів та бюджету

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання

1 Здійснення загальної організації та управління виконанням селищного бюджету, координації діяльності учасників бюджетного процесу з питань виконання бюджету, виконання інших функцій, пов'язаних з 
управлінням коштами селищного бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності фінансового управління 1 144 650,00 0,00 1 144 650,00

УСЬОГО 1 144 650,00 0,00 1 144 650,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
л гривень--------------------------

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд

— ------------------------------

Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бю джетної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат

кількість штатних одиниць осіб штатний розпис 7,00 0,00 7,00
обсяг видатків.затверджених кошторисом грн. кошторис 1 144 650,00 0,00 1 144 650,00

Продукту
кількість отриманих доручень,листів, звернень, шт. журнал реєстрації вхідної 

документації
550,00 0,00 550,00

кількість рахунків,що обслуговуються шт. перелік рахунків 5,00 0,00 5,00
кількість підготовлених розпоряджень на фінансування шт. журнал реєстрації 500,00 0,00 500,00

Ефективності
кількість виконаних листів,звернень,заяв на одного працівника шт. розрахунково 79,00 0,00 79,00

кількість підготовлених розпоряджень на фінансування на одного 
працівника

шт. розрахунково 71,00 0,00 71,00

Якості
відсоток виконанних листів,звернень,заяв відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00

відсоток затверджених розпоряджень на фінансування відс. розрахунково 100,00 0,00 100,00

Завідувач сектору планування доходів бюджету та економічного 
аналізу Алла КОВГАН



(п ідпис)

ПОГОДЖ ЕНО:
Фінансове управління Срібнянської селищної ради

(підпис)

(В ласне ім ’я. П РІЗВ И Щ Е )

Алла КОВГАН___________________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Ид у Ж _____ ________________

Фінансове управління Срібнянської селищної ради

(н ай м ен у ван н я  го л о вн о го  р о зп о р я д н и к а  кош тів  м ісц ев о го  бю д ж ету )

49 .01  *  4ІН  ____________________

П А С П О РТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1 . _____________ 3700000____________  Фінансове управління Срібнянської селищної ради_______________________________________________  ________43963606________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 . _____________ 3710000____________  Фінансове управління Срібнянської селищної ради_______________________________________________  43963606
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3 . ____________ 3718710_____________  ________________8710________________ ___________ 0133___________  Резервний фонд місцевого бюджету________________________  _______2553000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредиту вання місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 100 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 100 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бю дж етної програми 
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік",
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р. № 280/97-ВР (зїзм інам и й доповненнями),
Постанова Кабінету Міністрів України від 28.02.2002р № 228 "Про затвердження Порядку складання, розгляду,затвердження та основних вимог до виконання кошторсів бюджетних 
установ" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р.№ 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами й 
доповненнями),
Наказ Міністерства фінансів України від 01.10.2010р.№ 1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Державне управління"(зі змінами від 22.12.2010р., № 1608 від 27.09.2012р. № 1035),
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р.№ 836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 

Рішення дев'ятнадцятої сесії восьомого скликання Срібнянської селищ ної ради від 23.12.2022 "Про бюджет Срібнянської селищ ної територіальної громади на 2023 рік" (2553000000)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація бюджетної політики, спрямована на забезпечення резервного фонду



7. Мета бю джетної програми
Здійснення непередбачених видатків, що не мають постійного характеру і не могли бути передбачені при складанні проекту бюджету (усунення наслідків стихійних лих, аварій і 
запобігання їх виникнення, тощо)_______ _______________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю джетної програми

№ з/п Завдання

1 Фінансування заходів щодо запобігання виникненню та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, непередбачених видатків, що не мають постійного характеру

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Здійснення непередбачених видатків, що не мають постійного характеру і які неможливо 

передбачити при складанні проекту бюджету
100 000,00 0,00 100 000,00

УСЬОГО 100 000,00 0,00 100 000,00

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд
4

Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Затрат

обсяг видатків, затверджених кошторисом грн. кошторис 100 000,00 0,00 100 000,00
Продуїсту

кількість періодів, на які передбачено видатки шт. розрахунково 1,00 0,00 1,00

Завідувач сектору планування доходів бюджету та економічного /  Я
аналізу __________________ _________________________________ Алла КОВГАН___________________________

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:


